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Tegoroczne VII Targi Pracy i Edukacji za nami. Prezentacja 62 wystawców, ponad setka ofert pracy,
bogata oferta edukacyjna, warsztaty, prezentacje artystyczne – tak w kilku słowach można podsumować
to wydarzenie.  Jak potrzebna i pożyteczna to impreza nie trzeba nikogo przekonywać. Organizatorzy
szacują, że od godziny 9:00 wszyscy zainteresowani, a było takich osób blisko 2 tys., mogli odwiedzać
stoiska i rozmawiać z wystawcami. Pracodawcy, przedstawiciele instytucji, uczelni starali się pozyskać
najlepszych kandydatów i jak najlepiej zaprezentować swoją ofertę. Dlatego też stoiska zdobiły ekrany
multimedialne, roll-upy, ścianki wystawiennicze, czy próbki wytwarzanych produktów. 

Na scenie można było zobaczyć uzdolnioną młodzież z Gimnazjum w Drawsku Pomorskim oraz szkół
ponadgimnazjalnych z Drawska Pomorskiego, Złocieńca, Czaplinka i Kalisza Pomorskiego. Wspaniały
występ przygotowały również dzieci z Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie. 

Targom towarzyszyły warsztaty dla młodzieży ponadgimnazjalnej prowadzone przez doradców
zawodowych z Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim pt. „Porozmawiajmy o karierze
zawodowej", w których uczestniczyły 74 osoby. 

Propozycji ze strony wystawców było wiele i były one dość różnorodne. Dopiero się okaże, na ile udane
były poszukiwania pracy i ilu pracodawców rzeczywiście zdołało znaleźć pracownika. Jedno jest pewne –
Targi Pracy i Edukacji to chyba jedyna okazja, gdzie w jednym miejscu można spotkać wiele
interesujących ofert czy inspiracji dotyczących własnej ścieżki zawodowej. 

Targi zaszczycili swoją obecnością m.in. Wicestarosta Drawski Jacek Kozłowski, Wicestarosta Drawski
Janusz Garbacz, Tomasz Namieciński Komendant Wojewódzki Zachodniopomorskiej Wojewódzkiej
Komendy OHP w Szczecinie, Joanna Głogowska Dyrektor Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w
Szczecinie, Zbigniew Ptak Burmistrz Drawska Pomorskiego, Krzysztof Zacharzewski Burmistrz Złocieńca,
Adam Kośmider Burmistrz Czaplinka, Janina Jung Członek Zarządu Powiatu Drawskiego oraz Radni
Powiatu Drawskiego, Członkowie Powiatowej Rady Rynku Pracy i Przewodniczący Rad Gminnych. 
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